Proc. Leg. nº 405/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 269/2025

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

                         Efetuar serviço de fresagem asfáltica
                         no início da  Alameda  Carlos  Vieira
                         Braga – bairro ALPINAS.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

                                                                O Vereador EDSON SECAFIM que

subscreve apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o

seu encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

                                                                Indico que seja encaminhado à Secretaria
Competente, solicitando a execução de serviços de fresagem asfáltica na Alameda
Carlos Vieira Braga nas proximidades da barraca de frutas DRAGON BALL.
Conforme pode ser observado através das fotos, a via encontra-se em péssimas

condições, e somente colocação de fresa asfáltica e a passagem do rolo vai resolver

o problema.

Justificativa:
Este vereador foi procurado por moradores que reclamaram das péssimas condições

da via, solicitando providências e atenção do Pode Público.

Proc. Leg. nº 405/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

                                          Valinhos, 30 janeiro de 2025.

AUTORIA: EDSON SECAFIM

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H5UJHREU0S8HXPH2
		2025-02-03T16:03:58-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura